
UCHWAŁA NR III/   12  /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art.270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12C7C72-4428-437C-B55C-3F5021C3F682. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Miejska jako organ 

stanowiący zobligowana została do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku 

budżetowym. Niniejsza uchwała jest częścią procedury absolutoryjnej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12C7C72-4428-437C-B55C-3F5021C3F682. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/   12  /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


